

## Thermocouple Build Final Expenditures Report

Item	Supplier	Quantity	Cost (Per Part)	Shipping	Total
3M K-Type Thermocouple	eBay	10	\$ 1.97	\$ -	\$ 19.70
316 Stainless Steel Tube 3/16"ODx1/8"IDx12"	eBay	1	\$ 9.35	\$ -	\$ 9.35
3/8"x3/8"x3/8" Nylon Barbed Tee	US Plastics Corp	5	\$ 0.71	\$ -	\$ 3.55
1/4"ODx1/8"IDx5' Nylon Tube	McMaster-Carr	1	\$ 3.63	\$ -	\$ 3.63
1/4" Nylon Jaco Bulkhead Fitting	US Plastics Corp	2	\$ 1.37	\$ -	\$ 2.74
JB Weld	Home Depot	1	\$ 5.67	\$ -	\$ 5.67
K-Type Thermocouple Probe Plugs	Newark	6	\$ 2.70	\$ -	\$ 16.20
<b>TOTAL EXPENDITURES</b>	<b>\$ 60.84</b>				